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Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.



Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio.

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2019 - 082
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A.

Demandante:

Demandado:

MARTHA CECILIA CASTELLANOS CAPADOR

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL $ 9,000,000
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 9,000,000.00
Periodo intereses de mora Int. mora | Int. Mora intereses intereses
N° tasa
dia mes afio dias | Ef. Anual | Mensual periodo acumulados
25 9 2018
30 9 2018 5 29.72| 2.47666667 $37,150.00 $37,150.00
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $1228,237.50| S 265,387.50
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667| $219,300.00 S 484,687.50
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $225,525.00| $710,212.50
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $222,735.00 $932,947.50
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $206,850.00( $1,139,797.50
1 3 2019
31 3 2019 31 29.055 2.42125| $225,176.25| $ 1,364,973.75
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $217,350.00| $1,582,323.75
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $1224,827.50|$1,807,151.25
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $224,362.50| $2,031,513.75
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41| $224,130.00| $ 2,255,643.75
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415| $224,595.00| $ 2,480,238.75




1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415| $217,350.00 | $ 2,697,588.75
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415| $224,595.00| $ 2,922,183.75
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| $214,125.00] $ 3,136,308.75
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $219,867.50| $ 3,356,176.25
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16| 234666667 | $211,200.00 | $ 3,567,376.25
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $207,277.50| $ 3,774,653.75
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43| 2.36916667| $220,332.50] $ 3,994,986.25
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04| 2.33666667| $210,300.00] $ 4,205,286.25 |
1 5 2020
31 5 2020 31 27.29| 2.27416667] $211,497.50] $ 4,416,783.75 |
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18] 2.265| $203,850.00] $4,620,633.75
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18] 2.265| $210,645.00] $4,831,278.75 |
1 8 2020
31 8 2020 31 27.44| 2.28666667| $212,660.00] $ 5,043,938.75]
1 9 2020
30 9 2020 30 27.53| 2.29416667| $206,475.00] $ 5,250,413.75 |
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14| 2.26166667| $210,335.00] $ 5,460,748.75 |
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 | 2.23| $200,700.00] $ 5,661,448.75 |
1 12 2020
31 12 2020 31 26.19 | 2.1825| $202,972.50] $ 5,864,421.25 |
1 1 2021
31 1 2021 31 25.98 | 2.165| $201,345.00] $ 6,065,766.25 |
1 2 2021
28 2 2021 28 26.31] 2.1925| $184,170.00] $ 6,249,936.25
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12| 2.17666667| $202,430.00] $ 6,452,366.25 |
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97| 2.16416667| $194,775.00] $ 6,647,141.25 |
1 5 2021
31 5 2021 21 25.83 | 2.1525| $135,607.50] $ 6,782,748.75 |
1 6 2021
30 6 2021 30 25.82| 2.15166667| $193,650.00] $6,976,398.75 |
1 7 2021
31 7 2021 31 25.77] 2.1475| $199,717.50] $7,176,116.25
1 8 2021
31 8 2021 31 25.86 | 2.155] $200,415.00] $7,376,531.25]
seguros 4600327
int corrientes
$
total 20,976,858.25
CAPITAL  § 6,000,000

FECHA inicio liq



fecha final lig CAPITAL 6,000,000.00
Periodo intereses de mora Int. mora | Int. Mora | intereses intereses
N° tasa

dia mes afio dias | Ef. Anual | Mensual periodo acumulados
25 9 2018

30 9 2018 5 29.72| 2.47666667| $24,766.67| $24,766.67
1 10 2018

31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $152,158.33| $176,925.00
1 11 2018

30 11 2018 30 29.24| 2.43666667| $146,200.00| $323,125.00
1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425| $150,350.00| $473,475.00
1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395| $148,490.00| $621,965.00
1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625| $137,900.00| $759,865.00
1 3 2019

31 3 2019 31 29.055 2.42125| $150,117.50| $909,982.50
1 4 2019

30 4 2019 30 28.98 2.415| $144,900.00| $ 1,054,882.50
1 5 2019

31 5 2019 31 29.01 2.4175| $149,885.00] $ 1,204,767.50
1 6 2019

30 6 2019 31 28.95 2.4125| $149,575.00] $ 1,354,342.50
1 7 2019

31 7 2019 31 28.92 2.41| $149,420.00 $ 1,503,762.50
1 8 2019

31 8 2019 31 28.98 2.415| $149,730.00 | $ 1,653,492.50
1 9 2019

30 9 2019 30 28.98 2.415| $144,900.00 | $ 1,798,392.50
1 10 2019

31 10 2019 31 28.98 2.415| $149,730.00] $1,948,122.50
1 11 2019

30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| $142,750.00| $2,090,872.50
1 12 2019

30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $146,578.33| $2,237,450.83
1 1 2020

30 1 2020 30 28.16| 2.34666667| $140,800.00] $2,378,250.83
1 2 2020

29 2 2020 29 28.59 23825 $138,185.00| $2,516,435.83
1 3 2020

31 3 2020 31 28.43| 2.36916667| $146,888.33] $2,663,324.17
1 4 2020

30 4 2020 30 28.04| 2.33666667| $140,200.00] $2,803,524.17 |
1 5 2020

31 5 2020 31 27.29| 2.27416667| $140,998.33[$2,944,522.50]
1 6 2020

30 6 2020 30 27.18 | 2.265| $135,900.00] $ 3,080,422.50 |
1 7 2020

31 7 2020 31 27.18 | 2.265| $140,430.00] $3,220,852.50 |
1 8 2020

31 8 2020 31 27.44] 2.28666667| $141,773.33] $3,362,625.83 |
1 9 2020




Del sefior Juez, respetuosamente

)

()
Yo
AR
|
ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

30 9 2020 30 27.53] 2.20416667] $137,650.00] $3,500,275.83
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14] 2.26166667] $140,223.33] $3,640,499.17 |
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 | 2.23] $133,800.00] $3,774,299.17 |
1 12 2020
31 12 2020 31 26.19| 2.1825| $135,315.00] $ 3,909,614.17 |
1 1 2021
31 1 2021 31 25.98 | 2.165| $134,230.00] $ 4,043,844.17 |
1 2 2021
28 2 2021 28 26.31 | 2.1925| $122,780.00] $ 4,166,624.17 |
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12] 2.17666667| $134,953.33]$4,301,577.50 |
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97| 2.16416667| $129,850.00] $4,431,427.50 |
1 5 2021
31 5 2021 21 25.83 | 2.1525]  $90,405.00] $ 4,521,832.50 |
1 6 2021
30 6 2021 30 25.82| 2.15166667| $129,100.00] $ 4,650,932.50 |
1 7 2021
31 7 2021 31 25.77 | 2.1475] $133,145.00] $ 4,784,077.50 |
1 8 2021
31 8 2021 31 25.86 | 2.155| $133,610.00] $4,917,687.50
Seguros 3946254
int corrientes
5
total 14,863,941.50
S
TOTAL 35,840,799.75



